所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

 別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記及

び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定する

表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者等の探

索を行うので、お知らせします。

 また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条後

段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰属し、

又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）をいう。）

について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができます。

  令和７年４月１０日 新潟地方法務局 登記官 山 浦 雄 一

                  記

意見又は資料の提出先

 〒９５１－８５０４

 新潟市中央区西大畑町５１９１番地 新潟地方法務総合庁舎

 新潟地方法務局不動産登記部門

 電話：０２５（２２６）０９５１

別紙

所在 地番

1100-2025-0001 新潟市西蒲区五ケ浜字横谷 １０６０ 山林 ２４７

1100-2025-0002 新潟市西蒲区五ケ浜字下屋戸 ２５８６ 宅地 ３８６・７７

1100-2025-0003 新潟市西蒲区五ケ浜字下屋戸 ２７７５ 畑 ２９

1100-2025-0004 新潟市西蒲区五ケ浜字小浜 ３３４３ 山林 ２８９２

1100-2025-0005 新潟市西蒲区五ケ浜字大三郎 １５６７ 山林 １３８

1100-2025-0006 新潟市西蒲区五ケ浜字大三郎 １５８８ 山林 ３１７

1100-2025-0007 新潟市西蒲区五ケ浜字大深山 ３０６９ 山林 １２０３

1100-2025-0008 新潟市西蒲区五ケ浜字塔婆景 ９０８ 山林 ２９７

1100-2025-0009 新潟市西蒲区五ケ浜字塔婆景 ９１８ 山林 ７９６

1100-2025-0010 新潟市西蒲区五ケ浜字内山 １９６７ 山林 ３５１７

1100-2025-0011 新潟市西蒲区五ケ浜字白滝 ３２０２ 山林 ５１７６

1100-2025-0012 新潟市西蒲区五ケ浜字包石 １４１２ 山林 ２９０

1100-2025-0013 新潟市西蒲区五ケ浜字包石 １４８７ 山林 ８７９

1100-2025-0014 新潟市西蒲区五ケ浜字柳谷 １３５６ 山林 ２６４

1100-2025-0015 新潟市西蒲区五ケ浜字下屋戸 ２３９６－１ 雑種地 ２３

1100-2025-0016 新潟市西蒲区五ケ浜字下屋戸 ２３９６－２ 雑種地 ６２

1100-2025-0017 新潟市西蒲区五ケ浜字下屋戸 ２４５４ 山林 １０８７

1100-2025-0018 新潟市西蒲区五ケ浜字下屋戸 ２４５８ 宅地 ３５５７・０１

1100-2025-0019 新潟市西蒲区五ケ浜字下屋戸 ２４５９ 畑 ３５３

1100-2025-0020 新潟市西蒲区五ケ浜字小浜 ３４４２ 山林 ３１８０

1100-2025-0021 新潟市西蒲区五ケ浜字下屋戸 ２５３２ 山林 ６０１

1100-2025-0022 新潟市西蒲区五ケ浜字下屋戸 ２６５１－１ 宅地 ３５８０・１６

1100-2025-0023 新潟市西蒲区五ケ浜字下屋戸 ２６５１－２ 墓地 ４９９

1100-2025-0024 新潟市西蒲区五ケ浜字下屋戸 ２８８８ 畑 ５２２

1100-2025-0025 新潟市西蒲区五ケ浜字下屋戸 ２９８８ 山林 １８５

1100-2025-0026 新潟市西蒲区五ケ浜字中ノ爪 １７３１ 山林 ７６

1100-2025-0027 新潟市西蒲区五ケ浜字内山 ２１４９ 山林 ３４３

1100-2025-0028 新潟市西蒲区五ケ浜字内山 ２１７０ 山林 ４２

1100-2025-0029 新潟市西蒲区五ケ浜字内山 ２１８０ 畑 １１５

1100-2025-0030 新潟市西蒲区五ケ浜字内山 ２１９８ 山林 １３５

1100-2025-0031 新潟市西蒲区五ケ浜字内山 ２２１３ 山林 ５６

1100-2025-0032 新潟市西蒲区五ケ浜字福代山 １２５８ 山林 ３６３

1100-2025-0033 新潟市西蒲区五ケ浜字駒ケ爪 １６７８ 山林 １９

1100-2025-0034 新潟市西蒲区五ケ浜字松林 １８４２ 山林 ２９７

1100-2025-0035 新潟市西蒲区五ケ浜字内山 １９１７ 山林 ２０９５７

手続番号
表題部所有者不明土地に係る所在事項

地目 地積（㎡）

1／1